
 

 

POSTANOWIENIE NR 284/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zbrosławice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zbrosławice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

284/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna/Centrum Usług Publicznych w 

Zbrosławicach, ul. Oświęcimska 2A, 42-674 Zbrosławice: 

 

1. Angelika Julia Bagsik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Wieszowa 

2. Kazimierz Gaweł, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zbrosławice 

3. Ilona Bożena Herda-Bagsik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Wieszowa 

4. Weronika Jagoda Krafczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbrosławice 

5. Monika Izabela Kubik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kamieniec 

6. Aneta Lucyna Leśniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie 

Góry 

7. Tomasz Paweł Nowicki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Ryszard Wiktor Profus, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zbrosławice 

9. Beata Joanna Sonnek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łubie 

10. Marlena Teresa Świtała, zgłoszona przez KW WIS, zam. Przezchlebie 

11. Kamila Agnieszka Tabaka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wieszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna/Centrum Usług Publicznych w 

Zbrosławicach, ul. Oświęcimska 2A, 42-674 Zbrosławice: 

 

1. Sandra Katarzyna Brol, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zbrosławice 

2. Anna Krystyna Kozdraś, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

3. Daria Katarzyna Michalik, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Miedary 

4. Agnieszka Katarzyna Nowicka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Maja Śmieja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Tomasz Andrzej Tabaka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wieszowa 

7. Bożena Beata Wierzbicka, zgłoszona przez KW WIS, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno Przedszkolny w Miedarach, ul. Główna 26, 42-

676 Miedary: 

 

1. Izabela Maria Jergla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Miedary 

2. Sabina Bernadeta Kaminska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Miedary 

3. Szymon Kłybuski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Dorota Agnieszka Kupka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Miedary 

5. Marek Wojciech Nokielski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tworóg 

6. Jolanta Waleria Opara, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Marlena Barbara Pietryga, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Miedary 

8. Adam Emanuel Przewieślik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miedary 

9. Bartłomiej Jacek Wierzbicki, zgłoszony przez KW WIS, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Boniowicach, Boniowice ul. 

Gliwicka 6, 42-674 Kamieniec: 

 

1. Weronika Maria Gładysz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zbrosławice 

2. Klaudia Maria Kłaczek-Pajor, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamieniec 

3. Olivia Majcher, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Marcel Piotr Nalepa, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zbrosławice 

5. Marcin Konrad Pigulla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec 

6. Patrycja Katarzyna Skowron, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Karchowice 

7. Ewa Zadorożna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łubki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kopienicy, ul. 1 Maja 3, 42-

674 Kopienica: 

 

1. Justyna Żaneta Konieczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawada 

2. Marcel Mehlich, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Paweł Karol Pigulla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec 

4. Kamil Marcin Pośpiech, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kamieniec 

5. Katarzyna Anna Pośpiech, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Kamieniec 

6. Katarzyna Agnieszka Seifried, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaśkowice 

7. Joanna Maria Skandy, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Łubie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Stacji Uzdatniania Wody "Zawada" w Karchowicach, 

ul. Bytomska 6, 42-674 Karchowice: 

 

1. Jan Zygfryd Fels, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Zawada 

2. Dawid Gabriel Hoim, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyskowice 

3. Aneta Elżbieta Iwan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamieniec 

4. Mariola Otylia Lizoń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Boniowice 

5. Zuzanna Orzeł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Jerzy Jan Posmyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Karchowice 

7. Jakub Nikodem Żyłka, zgłoszony przez KW WIS, zam. Zawada 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Biblioteka Publiczna-Filia w Ziemięcicach, ul. 

Mikulczycka 14, 42-675 Ziemięcice: 

 

1. Damian Jacek Bajura, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Szałsza 

2. Artur Józef Bieszonowski, zgłoszony przez KW WIS, zam. Przezchlebie 

3. Elżbieta Dorota Boczar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ziemięcice 

4. Żaneta Micherdzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaśkowice 

5. Dominika Alicja Molenda, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Ziemięcice 

6. Magdalena Pluta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Bożena Anna Żurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Czekanowie, ul. Szkolna 26, 42-677 

Czekanów: 

 

1. Kamila Joanna Bajura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Szałsza 

2. Justyna Maria Duda, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Miasteczko Śląskie 

3. Agata Maria Jedynak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

4. Karina Teresa Marzec, zgłoszona przez KW WIS, zam. Ziemięcice 

5. Katarzyna Jadwiga Pietraszek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Czekanów 

6. Oliwer Popanda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Sabina Agata Wieszołek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Gminna w Wieszowie, ul. Bytomska 154, 42-672 

Wieszowa: 

 

1. Kinga Maria Hucz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieszowa 

2. Pamela Laura Hyży, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Wieszowa 

3. Małgorzata Karolina Laburda-Lis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieszowa 

4. Justyna Maria Lindel-Spychała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Karchowice 

5. Kinga Weronika Molenda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ziemięcice 

6. Małgorzata Izabela Mularczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Ziemięcice 

7. Damian Pruciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Kornelia Maria Sikora, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Wieszowa 

9. Marta Maria Sosada, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wieszowa 

10. Bogusław Franciszek Tomanek, zgłoszony przez KW WIS, zam. Przezchlebie 

11. Zuzanna Katarzyna Wołowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, OSP Świętoszowice, ul. Mikulczycka 93A, 42-675 

Świętoszowice: 

 

1. Kamil Jan Kaczmarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Karolina Katarzyna Kierat, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ziemięcice 

3. Monika Kierat, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ziemięcice 

4. Klaudiusz Kowolik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Przezchlebie 

5. Anna Malejka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Grzegorz Tomasz Molenda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ziemięcice 

7. Karolina Franciszka Przybysz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świętoszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Gminna, ul. Boczna 2, 42-674 Laryszów: 

 

1. Bianka Bibianna Banaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Karchowice 

2. Agnieszka Magdalena Boncol, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wilkowice 

3. Anna Agata Cieślik, zgłoszona przez KW WIS, zam. Przezchlebie 

4. Karol Rafał Jędrzejak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Połomia 

5. Monika Elżbieta Koba, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ptakowice 

6. Eliasz Piotr Przewieślik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miedary 

7. Bogusława Rudalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Gminna, ul. Główna 2, 42-674 Wilkowice: 

 

1. Maria Teresa Brzezina, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wilkowice 

2. Monika Pelagia Gabryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wilkowice 

3. Mirela Maria Imbierowicz-Biliszak, zgłoszona przez KW WIS, 

zam. Zbrosławice 

4. Dominik Iwanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Lucyna Barbara Straschek-Burzych, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Wilkowice 

6. Patryk Ernest Wieszołek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

7. Anna Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Połomia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, OSP Księży Las, ul. Wiejska 16, 42-674 Księży Las: 

 

1. Jolanta Banaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Karchowice 

2. Justyna Anna Cieśla, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowskie 

Góry 

3. Michał Hansel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Piotr Kępka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zbrosławice 

5. Barbara Elżbieta Kotyczka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wojska 

6. Katarzyna Agnieszka Ratuszna, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

7. Michał Tomasz Tuszyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica o charakterze integracyjnym, ul. Pyskowicka 7, 42-

674 Jasiona: 

 

1. Anna Weronika Czak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

2. Kamila Karina Fornal, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaśkowice 

3. Ewa Małgorzata Kaszuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koty 

4. Piotr Jan Kupka, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Miedary 

5. Krystyna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Anna Połcik, zgłoszona przez KW WIS, zam. Starzyny 

7. Wanda Urszula Suchoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jasiona 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Gminna, ul. 1 Maja 35, 42-674 Łubie: 

 

1. Beata Cygan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boruszowice 

2. Mirosław Gross, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Księży Las 

3. Wioletta Sabina John, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świbie 

4. Mirosław Andrzej Kraśnianka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zbrosławice 

5. Łukasz Marek Pośpiech, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Kamieniec 

6. Tymoteusz Mikołaj Szeliga, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Wiktoria Zaremba, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Przyszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Gminna, ul. Dworcowa 57, 42-675 Przezchlebie: 

 

1. Aleksandra Maria Baron, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Przezchlebie 

2. Monika Katarzyna Doktor, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

3. Jerzy Stanisław Górski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaśkowice 

4. Wiktoria Dominika Kudlek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

5. Agata Miś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Hanusek 

6. Teresa Wiesława Nowok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przezchlebie 

7. Zuzanna Konstancja Szeliga, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, OSP Szałsza, ul. Wiejska 13, 42-677 Szałsza: 

 

1. Kaja Kamila Bajura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Szałsza 

2. Katarzyna Ewa Klimczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Zuzanna Anna Kucharczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ptakowice 

4. Bartosz Krzysztof Michalik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szałsza 

5. Filip Aleksander Patyna, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gliwice 

6. Bartłomiej Marcin Truś, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

7. Patryk Jan Zyga, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Szałsza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Ojców 

Kamilianów, ul. Wolności 34, 42-674 Zbrosławice: 

 

1. Anna Angelika Dzionsko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wojska 

2. Krzysztof Giers, zgłoszony przez KW WIS, zam. Zabrze 

3. Marcelina Gryc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Anna Barbara Smieszkoł, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Grzegorz Ziaja, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zbrosławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Pomocy Społecznej w Miedarach, Zbrosławice ul. 

Zamkowa 7, 42-676 Miedary: 

 

1. Agnieszka Gołąbska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

2. Danuta Maria Grochecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Beata Maria Kandzia, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tworóg 

4. Andrzej Józef Kolankowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaśkowice 

5. Krzysztof Wiktor Krawczyk, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Pomocy Społecznej w Łubiu, ul. Pyskowicka 34, 42-674 

Łubie: 

 

1. Danuta Ilona Kolankowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jaśkowice 

2. Barbara Piechowicz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Pyskowice 

3. Agnieszka Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kopienica 

4. Marta Monika Szymik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kalety 

5. Sebastian Konrad Żurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieszowa 

 

 


		2023-09-25T16:42:55+0200
	Paweł Antoni Wysocki




